L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 26 de Setembro de 2023. 7

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

DE SOUZA ALVES, Matrícula 083/2022;  -RENAN
NERIS DA SILVA, Matrícula 062/2017; -RONALD
DE FREITAS MOREIRA, Matrícula 069/2020; -RUAM
CARLOS CHAVES GOTARDO, Matrícula 084/2022;
-SANDRA DE FÁTIMA SANTOS, Matrícula 068/2020;
-SÉRGIO DE PAULA PEREIRA, Matrícula 008/1984;
-PIETRÂNGELO ROSALÉM, Matrícula 061/2015.
Muqui-ES, 24 de maio de 2019.
Maurício Elias Bernardes
Presidente

Protocolo 1174382

Rio Novo do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 000006/2023

PROCESSO Nº 003124/2023
ID CIDADES: 2023.060E0700001.01.0011

O Município de Rio Novo do Sul (ES), através de sua
Comissão Permanente de Licitação, em cumprimento
à Lei nº 8.666/93, torna público a todos os
interessados que realizará licitação na modalidade
Tomada de Preços, tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM PARA
CAPTAÇÃO DAS ÁGUAS PLUVIAIS DO BAIRRO SÃO
JOSÉ NO MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO SUL.
ABERTURA: 16 de outubro de 2023, às 09:00.
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3533-1104, e-mail
licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou site www.
rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao.

Rio Novo do Sul (ES), 26 de setembro de 2023.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Presidente da CPL

Protocolo 1174336

Santa Teresa

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Teresa - ES, através de sua
Comissão de Pregoeiros Oficiais, torna público o
resultado do Pregão Eletrônico nº 049/2023,
cujo objeto é a aquisição de equipamentos para pro-
cessamento de azeitonas, armazenamento, envase e
rotulagem de azeite.
Empresas Vencedoras:
Lote 01: Fast Indústria e Comércio Ltda -
R$364.000,00.
Lote 02: Object Comércio de Equipamentos Ltda -
R$67.000,00.
Lote 03: Fracassado.
Lote 04: Fracassado.
Lote 05: Object Comércio de Equipamentos Ltda -
R$22.572,22.

Santa Teresa-ES, 25 de setembro de 2023
Comissão de Pregoeiros Oficiais

Protocolo 1174549

São Gabriel da Palha

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2023
DATA DE ABERTURA: 10/10/2023 às 13 h.
OBJETO: Constituição de Registro de Preços para
contratação de serviços de mão de obra para

manutenção preventiva e corretiva em vias públicas,
assim como em calçamentos e drenagens pluviais
neste município, inclusive no interior, conforme
planilha orçamentária que compõe o Termo de
Referência, pelo período de 12 (doze) meses. O
edital poderá ser retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br. Demais informações pelo telefone 00 XX
27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 26/09/2023.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1174147

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 055/2023
DATA DE ABERTURA: 10/10/2023 às 08 h.
OBJETO: Constituição de Ata de Registro de
Preços, para futura e eventual aquisição de gêneros
alimentícios por um período de 01 (um) ano, para o
preparo de refeições a serem servidas às crianças
e adolescentes acolhidos no Abrigo Institucional
- Abrigo Luz. O edital poderá ser retirado no site
www.saogabriel.es.gov.br ou www.portalde-
compraspublicas.com.br. Demais informações
pelo telefone 00 XX 27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 26/09/2023.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1174562

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 067/2023
DATA DE ABERTURA: 09/10/2023 às 08 h.
OBJETO: Aquisição de materiais esportivos (com
aquisição imediata dos produtos) para atender
às necessidades do CAPS da Secretaria Municipal
de Saúde, deste município. O edital poderá ser
retirado no site www.saogabriel.es.gov.br ou
www.portaldecompraspublicas.com.br. Demais
informações pelo telefone 00 XX 27 3727-1366,
ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 26/09/2023.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1174836

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 008/2023
Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE SÃO MATEUS/ES
Processo Nº: 006.479/2023
Objeto: REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE,
DESTINADA A ATENDER OS MORADORES DO
BAIRRO PORTO.
Recebimento e Abertura das Propostas:
11/10/2023 às 13H00, no endereço abaixo
CONSULTA/AQUISIÇÃO DO EDITAL:www.
saomateus.es.gov.br no link Licitações. Local de
realização da sessão: setor de licitações e Contratos
da PMSM, sito na Rua Alberto Sartório, nº 404 - Bairro
Carapina - São Mateus - ES. Informações adicionais
através do e-mail: licitacoes@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações:
2023.067E0500001.01.0009

São Mateus, 25 de setembro de 2023.
Vânia Duarte Seibert

Presidente de CPL
Protocolo 1174761

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 25 de Setembro de 2023 às 23:40:10 Código de Autenticação: 234360b4

vania.seibert
Highlight